2013 年 3 月 11 日

各位

ららぽーとマネジメント株式会社

人事異動についてのお知らせ

2013 年 4 月 1 日付組織改正ならびに人事異動につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

当社は 4 月 1 日から三井不動産商業マネジメント株式会社に改称いたします。

１．取締役・監査役・顧問体制

２．執行役員体制

３．取締役・執行役員・監査役・顧問の異動

４．部門長人事異動

５．組織図

１．取締役・監査役・顧問体制（2013 年 4 月 1 日付予定）

代表取締役社長 安藤 正

取締役 柏倉 周一 監査室、総務部、人事部、経理部 管掌

取締役 河津 弘幸 業務企画部、運営企画部、

情報システム部、事務管理統括部、

運営第一本部、運営第二本部、

アーバン事業部、アウトレット運営本部、

西日本支店、SC 営業部、施設管理部 管掌

取締役 石神 裕之（社外取締役）

取締役 青柳 雄久（社外取締役）

取締役（新任）(＊) 黒田 耕弘（社外取締役）

取締役（新任）(＊) 山村 知秀（社外取締役）

取締役（新任）(＊) 藤波 伯彰（社外取締役）

常任監査役 中村 良二

監査役（新任）(＊) 秋元 康志（社外監査役）

監査役 川村 豊（社外監査役）

顧問 浅井 友義

(＊) につきましては、取締役会および株主総会の手続きを経て正式に決定される予定です。

２．執行役員体制（2013 年 4 月 1 日付予定）

社長執行役員 (＊) 安藤 正

常務執行役員 (＊) 柏倉 周一 監査室、総務部、人事部、経理部 関係業務担当

常務執行役員 (＊) 河津 弘幸 業務企画部、運営企画部、情報システム部、

事務管理統括部、運営第一本部、運営第二本部、

アーバン事業部、アウトレット運営本部、

西日本支店、SC 営業部、施設管理部 関係業務担当

(＊) につきましては、取締役会の手続きを経て正式に決定される予定です。

３．取締役・執行役員・監査役・顧問の異動（2013 年 4 月 1 日付予定）

新職 解かれる職 継続職 氏名

社長執行役員(＊) 代表取締役社長 安藤 正

取締役常務執行役員 (＊) 常務取締役 柏倉 周一

取締役常務執行役員(＊) 常務取締役 河津 弘幸

取締役 飯沼 喜章（社外取締役）

取締役（新任）(＊) 黒田 耕弘（社外取締役）

取締役（新任）(＊) 山村 知秀（社外取締役）

取締役（新任）(＊) 藤波 伯彰（社外取締役）

監査役 鈴木 徹(社外監査役）

監査役（新任）(＊) 秋元 康志（社外監査役）

顧問 守田 芳文

(＊) につきましては、取締役会・株主総会の手続きを経て正式に決定される予定です。

４．部門長人事異動（2013 年 4 月 1 日付）

新職 解かれる職 継続職 氏名

経理部長

兼 情報システム部長

志方 雅人

運営第一本部長 運営第一副本部長 運営第一本部運営推進

室長

小野 伸太郎

アーバン事業部長 柳川 元宏

アウトレット運営本部長 アウトレット運営副本部長 アウトレット運営本部

運営室長

野崎 達郎

アウトレット第二事業部長 アルパークオペレーション

センター所長

金澤 健久

アウトレット第三事業部長 アウトレット第二事業部長 友納 淳二

アウトレット第四事業部長 アウトレット第三事業部長 飯田 和夫

施設管理部長 久保田 章司

マーケティング課

ﾗｿﾞｰﾅ川崎ﾌﾟﾗｻﾞｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

2013年4月1日

ららぽーとTOKYO-BAYｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

ｱｰﾊﾞﾝﾄﾞｯｸららぽーと豊洲ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

ららぽーと第一事業部
ららぽーと柏の葉ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

業務統括課
ららぽーと新三郷ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

運営課
ｱﾙﾊﾟｰｸｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

運営第一本部 ららぽーと第二事業部 ららぽーと横浜ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

ららぽーと磐田ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

LALAｶﾞｰﾃﾞﾝつくばｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

ﾗﾗｶﾞｰﾃﾞﾝ春日部ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

ダイバーシティ東京プラザ事業室 ﾀﾞｲﾊﾞｰｼﾃｨ東京ﾌﾟﾗｻﾞｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

運営室

運営推進室

三井不動産商業マネジメント株式会社 組織図

2013年4月1日改定 運営室

運営推進室

ﾗﾗｶﾞｰﾃﾞﾝ川口ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
ＬＳＰ事業部

ﾗﾗｶﾞｰﾃﾞﾝ長町ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

運営第二本部

業 務 企 画 部 ﾌﾙﾙｶﾞｰﾃﾞﾝ八千代ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

海外事業室 ﾗﾌﾞﾗ万代ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

人事課

ﾗﾗｽｸｴｱ宇都宮ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

業務企画課 運営統括課 ﾓﾅ新浦安ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

人 事 部

人材開発課 赤坂ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

運営企画課
アーバン事業部 日本橋ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

運 営 企 画 部

総 務 部 総務課 運営統括課

銀座ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

情報システム部 情報システム課

運営統括課

ｱﾙｶｷｯﾄ錦糸町ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
ＰＭ事業部

ﾌﾞﾙﾒｰﾙHAT神戸ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

ｽﾃﾗﾀｳﾝｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

※所管物件 ・ﾄﾚｱｰｼﾞｭ白旗、LaLatﾃﾗｽ南千住 ・ﾚｶﾞﾛ ・VIA

運営室

運営推進室

三井不動産商業マネジメント株式会社 組織図

2013年4月1日改定 運営室

運営推進室

※所管商業施設

・交詢ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ ・ZOE銀座 ・銀座並木通りﾋﾞﾙ ・銀座Velvia館

・ ﾆｯﾀﾋﾞﾙ ・ｷﾞﾝｻﾞ･ｸﾞﾗｯｾ ・GINZA gCUBE ・銀座ﾄﾚｼｬｽ 銀座柳通りビル

・ｷﾞﾝｻﾞｺﾏﾂ

※所管商業施設 ・ｺﾚﾄﾞ日本橋 ・ｺﾚﾄﾞ室町 ・日本橋三井ﾀﾜｰ

人材開発課 赤坂ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

企画課

三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 木更津ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

経 理 部 経理課 契約管理課

アウトレット運営本部 第一事業部 三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 幕張ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

事務管理課
事務管理統括部

監 査 室 内部統制委員会 運営統括課 三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 倉敷ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 滋賀竜王ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 横浜ﾍﾞｲｻｲﾄﾞｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

役
員
会
議

三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 入間ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
運営室

第二事業部 三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 多摩南大沢ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

リスクマネジメント委員会 第三事業部 三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ マリンピア神戸ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

監
査
役

営業連絡会議
三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 大阪鶴見ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

リエンジニアリング推進委員会
三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 札幌北広島ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

情報システム委員会 第四事業部 三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 仙台港ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰお客様サポート室

※所管物件 ・ﾄﾚｱｰｼﾞｭ白旗、LaLatﾃﾗｽ南千住 ・ﾚｶﾞﾛ ・VIA

運営室

運営推進室

三井不動産商業マネジメント株式会社 組織図

2013年4月1日改定

※所管物件 ・汐留ｼﾃｨｾﾝﾀｰ ・東京ﾐﾂﾄﾞﾀｳﾝ

・東京倶楽部ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 霞ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ

・霞が関ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 霞ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ

運営室

運営推進室

※所管商業施設

・交詢ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ ・ZOE銀座 ・銀座並木通りﾋﾞﾙ ・銀座Velvia館

・ ﾆｯﾀﾋﾞﾙ ・ｷﾞﾝｻﾞ･ｸﾞﾗｯｾ ・GINZA gCUBE ・銀座ﾄﾚｼｬｽ 銀座柳通りビル

・ｷﾞﾝｻﾞｺﾏﾂ

※所管商業施設

・赤坂Bizﾀﾜｰ SHOPS＆DINING

※所管商業施設 ・ｺﾚﾄﾞ日本橋 ・ｺﾚﾄﾞ室町 ・日本橋三井ﾀﾜｰ

施設管理課

環境推進・社会貢献委員会

情報システム委員会

ららぽーと守山ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

第四事業部 三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 仙台港ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ ｼﾞｬｽﾞﾄﾞﾘｰﾑ長島ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

お客様サポート室

ＳＣ営業部 営業課

西日本支店 ららぽーと甲子園ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

ベルファ都島ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

工事管理課

運営統括課

施設管理部

西日本エリア室
品質管理課

環境推進課

事務管理課

※所管物件 ・ﾄﾚｱｰｼﾞｭ白旗、LaLatﾃﾗｽ南千住 ・ﾚｶﾞﾛ ・VIA

運営室

運営推進室

三井不動産商業マネジメント株式会社 組織図

2013年4月1日改定

※所管物件 ・汐留ｼﾃｨｾﾝﾀｰ ・東京ﾐﾂﾄﾞﾀｳﾝ

・東京倶楽部ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 霞ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ

・霞が関ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 霞ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ

※所管物件

・淀屋橋odona

・神戸旧居留地25番館

運営室

運営推進室

※所管商業施設

・交詢ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ ・ZOE銀座 ・銀座並木通りﾋﾞﾙ ・銀座Velvia館

・ ﾆｯﾀﾋﾞﾙ ・ｷﾞﾝｻﾞ･ｸﾞﾗｯｾ ・GINZA gCUBE ・銀座ﾄﾚｼｬｽ 銀座柳通りビル

・ｷﾞﾝｻﾞｺﾏﾂ

※所管商業施設

・赤坂Bizﾀﾜｰ SHOPS＆DINING

※所管商業施設 ・ｺﾚﾄﾞ日本橋 ・ｺﾚﾄﾞ室町 ・日本橋三井ﾀﾜｰ